ПРИКАЗ
ООО «Кабельное Телевидение Вашей Семьи»

15.12.2025 г. №______

 /Об индексации тарифов
на 7% в 2026 году/

В целях приведения стоимости услуг в соответствие с экономическими условиями и затратами
на предоставление услуг связи, а также на основании анализа финансово-хозяйственной
деятельности,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить повышение стоимости услуг связи на 7% по следующим категориям
абонентов и сроки ввода новых тарифов:

1.1. Для бюджетных (муниципальных) организаций – с 01 января 2026 года.
1.2. Для физических лиц и услуг «Интернет для бизнеса» – с 01 февраля 2026
года.

2. Коммерческому директору  Мошенцевой Е.А. обеспечить в срок до 20 декабря 2025
года:

2.1. Подготовку и направление абонентам уведомлений об изменении
абонентской платы с указанием новых условий оказания услуг.
2.2. Публикацию публичной оферты (новых тарифов) в личных кабинетах
абонентов.
2.3. Публикацию официальной информации об изменении тарифов и новой
оферты в официальном сообществе Компании в социальной сети «ВКонтакте».

3. Инженеру  Толбузову Е.Г. обеспечить в установленные настоящим приказом сроки:
3.1. Внесение изменений в тарифные планы в биллинговой системе по всем
услугам.
3.2. Перевод всех абонентов на новые тарифные планы в автоматическом
режиме в даты, указанные в п. 1 настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на коммерческого директора
Мошенцеву Е.А.

Директор ООО «КТВС»                                                                                         /Тропичев М.В./С
приказом ознакомлены: (ознакомление через портал Битрикс24)